37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag

2. Lauf KI 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:44:01

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 17:10.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:58.837 +2.568 17:55:08.587 11 1:58.664 +1.689 18:07:09.605
(390) Roland Diepold 6 1:57.592 +1.323 17:57:06.179 12 1:57.705 +0.730 18:09:07.310
1 1:54.114 +1.424 17:46:56.617 7 1:59.188 +2.919 17:59:05.367 13 1:59.631 +2.656 18:11:06.941
2 1:53.774 +1.084 17:48:50.391 8 1:58.046 +1.777 18:01:03.413
3 1:53.947 +1.257 17:50:44.338 9 1:58.178 +1.909 18:03:01.591 (791) Lutz Beste
4 1:52.972 +0.282 17:52:37.310 10 1:57.068 +0.799 18:04:58.659 1 2:05.450 +7.342 17:47:15.980
5 1:52.975 +0.285 17:54:30.285 1 1:57.346 +1.077 18:06:56.005 2 2:01.947 +3.839 17:49:17.927
6 1:53.038 +0.348 17:56:23.323 12 1:56.269 18:08:52.274 3 1:59.652 +1.544 17:51:17.579
7 1:53.929 +1.239 17:58:17.252 13 1:57.885 +1.616 18:10:50.159 4 1:59.488 +1.380 17:53:17.067
8 1:53.551 +0.861 18:00:10.803 5 2:02.219 +4.111 17:55:19.286
9 1:52.690 18:02:03.493 (869) Daniel Koder 6 1:58.108 17:57:17.394
10 1:57.015 +4.325 18:04:00.508 1 2:05.507 +9.195 17:47:15.327 7 1:59.145 +1.037 17:59:16.539
1 1:53.040 +0.350 18:05:53.548 2 2:01.850 +5.538 17:49:17.177 8 1:58.719 +0.611 18:01:15.258
12 1:54.291 +1.601 18:07:47.839 3 1:58.886 +2.574 17:51:16.063 9 2:00.514 +2.406 18:03:15.772
13 2:01.037 +8.347 18:09:48.876 4 1:59.151 +2.839 17:53:15.214 10 1:59.154 +1.046 18:05:14.926
5 1:57.616 +1.304 17:55:12.830 11 1:59.085 +0.977 18:07:14.011
(97) Manuel Engel 6 1:57.467 +1.155 17:57:10.297 12 1:59.187 +1.079 18:09:13.198
1 1:57.714 +3.861 17:46:58.558 7 1:58.088 +1.776 17:59:08.385 13 2:00.930 +2.822 18:11:14.128
2 1:55.300 +1.447 17:48:53.858 8 1:57.614 +1.302 18:01:05.999
3 1:55.489 +1.636 17:50:49.347 9 1:58.305 +1.993 18:03:04.304 (351) Arne Gessert
4 1:55.655 +1.802 17:52:45.002 10 1:56.818 +0.506 18:05:01.122 1 2:01.357 +2.540 17:47:06.701
5 1:55.395 +1.542 17:54:40.397 11 1:56.511 +0.199 18:06:57.633 2 2:00.333 +1.516 17:49:07.034
6 1:54.655 +0.802 17:56:35.052 12 1:56.312 18:08:53.945 3 2:00.083 +1.266 17:51:07.117
7 1:55.068 +1.215 17:58:30.120 13 1:58.547 +2.235 18:10:52.492 4 2:00.577 +1.760 17:53:07.694
8 1:53.853 18:00:23.973 5 2:02.226 +3.409 17:55:09.920
9 1:55.172 +1.319 18:02:19.145 (41) Matthias Dechet 6 2:01.949 +3.132 17:57:11.869
10 1:56.090 +2.237 18:04:15.235 1 2:09.085 +13.904 17:47:21.373 7 2:00.049 +1.232 17:59:11.918
1 1:56.976 +3.123 18:06:12.211 2 2:02.867 +7.686 17:49:24.240 8 2:02.178 +3.361 18:01:14.096
12 1:56.256 +2.403 18:08:08.467 3 1:59.216 +4.035 17:51:23.456 9 2:01.132 +2.315 18:03:15.228
13 1:57.846 +3.993 18:10:06.313 4 1:58.203 +3.022 17:53:21.659 10 2:01.738 +2.921 18:05:16.966
5 1:58.667 +3.486 17:55:20.326 11 2:01.683 +2.866 18:07:18.649
(371) Christian Taufer 6 1:57.623 +2.442 17:57:17.949 12 2:00.231 +1.414 18:09:18.880
1 2:00.580 +6.406 17:47:08.080 7 1:55.969 +0.788 17:59:13.918 13 1:58.817 18:11:17.697
2 1:56.772 +2.508 17:49:04.852 8 1:57.903 +2.722 18:01:11.821
3 1:55.219 +1.045 17:51:00.071 9 1:55.904 +0.723 18:03:07.725 (415) Oliver Wolfgang
4 1:58.105 +3.931 17:52:58.176 10 1:57.709 +2.528 18:05:05.434 1 2:06.949 +8.718 17:47:19.117
5 1:54.849 +0.675 17:54:53.025 1 1:55.181 18:07:00.615 2 2:03.928 +5.697 17:49:23.045
6 1:54.174 17:56:47.199 12 1:56.832 +1.651 18:08:57.447 3 2:01.437 +3.206 17:51:24.482
7 1:55.283 +1.109 17:58:42.482 13 1:59.697 +4.516 18:10:57.144 4 2:00.007 +1.776 17:53:24.489
8 1:55.406 +1.232 18:00:37.888 5 1:59.703 +1.472 17:55:24.192
9 1:55.595 +1.421 18:02:33.483 (901) Dominik Pleyer 6 2:01.295 +3.064 17:57:25.487
10 1:57.941 +3.767 18:04:31.424 1 2:02.768 +4.879 17:47:09.293 7 1:59.605 +1.374 17:59:25.092
11 1:57.279 +3.105 18:06:28.703 2 2:00.333 +2.444 17:49:09.626 8 1:58.231 18:01:23.323
12 1:57.486 +3.312 18:08:26.189 3 2:00.275 +2.386 17:51:09.901 9 1:59.808 +1.577 18:03:23.131
13 2:01.847 +7.673 18:10:28.036 4 1:58.529 +0.640 17:53:08.430 10 1:59.565 +1.334 18:05:22.696
5 1:58.772 +0.883 17:55:07.202 1 1:58.508 +0.277 18:07:21.204
(80) Frank Dechet 6 1:58.438 +0.549 17:57:05.640 12 1:58.681 +0.450 18:09:19.885
1 1:58.626 +2.115 17:47:03.384 7 1:58.639 +0.750 17:59:04.279 13 1:59.882 +1.651 18:11:19.767
2 1:58.300 +1.789 17:49:01.684 8 1:58.612 +0.723 18:01:02.891
3 1:57.375 +0.864 17:50:59.059 9 2:00.052 +2.163 18:03:02.943 (725) Richard LeiB3ner
4 1:57.784 +1.273 17:52:56.843 10 1:57.889 18:05:00.832 1 2:07.972 +9.449 17:47:21.693
5 1:59.436 +2.925 17:54:56.279 1 1:59.309 +1.420 18:07:00.141 2 2:04.551 +6.028 17:49:26.244
6 1:57.056 +0.545 17:56:53.335 12 1:59.875 +1.986 18:09:00.016 3 2:01.450 +2.927 17:51:27.694
7 1:56.511 17:58:49.846 13 2:03.450 +5.561 18:11:03.466 4 1:59.738 +1.215 17:53:27.432
8 1:57.945 +1.434 18:00:47.791 5 1:59.517 +0.994 17:55:26.949
9 1:59.245 +2.734 18:02:47.036 (787) Thorsten Lindenmeyer 6 2:00.417 +1.894 17:57:27.366
10 1:58.208 +1.697 18:04:45.244 1 2:05.158 +8.183 17:47:13.721 7 2:00.313 +1.790 17:59:27.679
11 1:58.720 +2.209 18:06:43.964 2 2:01.181 +4.206 17:49:14.902 8 1:59.122 +0.599 18:01:26.801
12 1:58.892 +2.381 18:08:42.856 3 2:00.419 +3.444 17:51:15.321 9 1:59.271 +0.748 18:03:26.072
13 2:02.412 +5.901 18:10:45.268 4 1:59.556 +2.581 17:53:14.877 10 2:00.041 +1.518 18:05:26.113
5 2:00.054 +3.079 17:55:14.931 11 1:59.087 +0.564 18:07:25.200
(123) Carsten Stark 6 1:59.058 +2.083 17:57:13.989 12 1:58.523 18:09:23.723
1 2:02.630 +6.361 17:47:11.535 7 1:58.829 +1.854 17:59:12.818 13 2:00.382 +1.859 18:11:24.105
2 2:00.998 +4.729 17:49:12.533 8 1:57.329 +0.354 18:01:10.147
3 1:59.679 +3.410 17:51:12.212 9 1:56.975 18:03:07.122 (76) Jan Osswald
2 1:57.538 +1.269 17:53:09.750 10 2:03.819 +6.844 18:05:10.941 1 2:07.498 +9.523 17:47:23.897
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DMSB und ADAC Motocross 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag
2. Lauf KI 1
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:44:01

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 17:10.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:03.593 +5.618 17:49:27.490 10 2:06.619 +8.946 18:06:06.804
3 2:01.518 +3.543 17:51:29.008 11 2:06.594 +8.921 18:08:13.398
4 1:59.863 +1.888 17:53:28.871 12 2:09.402 +11.729 18:10:22.800
5 2:00.369 +2.394 17:55:29.240
6 2:00.999 +3.024 17:57:30.239 (56) Skatty Bihimaier
7 2:01.353 +3.378 17:59:31.592 1 2:06.182 +1.559 17:47:58.070
8 2:00.170 +2.195 18:01:31.762 2 2:05.505 +0.882 17:50:03.575
9 2:01.430 +3.455 18:03:33.192 3 2:05.765 +1.142 17:52:09.340
10 1:59.480 +1.505 18:05:32.672 4 2:04.623 17:54:13.963
1 1:59.252 +1.277 18:07:31.924 5 2:08.668 +4.045 17:56:22.631
12 1:58.456 +0.481 18:09:30.380 6 2:09.617 +4.994 17:58:32.248
13 1:57.975 18:11:28.355 7 2:06.934 +2.311 18:00:39.182
8 2:40.321 +35.698 18:03:19.503
(741) Maximilian Koubik 9 2:18.809 +14.186 18:05:38.312
1 2:08.633 +10.078 17:47:20.483 10 2:17.669 +13.046 18:07:55.981
2 2:04.613 +6.058 17:49:25.096 11 2:12.396 +7.773 18:10:08.377
3 2:01.243 +2.688 17:51:26.339
4 1:59.780 +1.225 17:53:26.119 (19) Alexander Brodbeck
5 2:00.159 +1.604 17:55:26.278 1 2:17.440 +4.412 17:47:37.983
6 2:01.743 +3.188 17:57:28.021 2 2:13.028 17:49:51.011
7 2:02.447 +3.892 17:59:30.468 3 2:13.994 +0.966 17:52:05.005
8 2:00.080 +1.525 18:01:30.548 4 2:14.823 +1.795 17:54:19.828
9 2:01.534 +2.979 18:03:32.082 5 2:19.059 +6.031 17:56:38.887
10 1:59.131 +0.576 18:05:31.213 6 2:19.860 +6.832 17:58:58.747
1 1:59.457 +0.902 18:07:30.670 7 2:32.059 +19.031 18:01:30.806
12 1:58.555 18:09:29.225 8 2:26.269 +13.241 18:03:57.075
13 2:04.329 +5.774 18:11:33.554 9 2:23.550 +10.522 18:06:20.625
10 2:17.189 +4.161 18:08:37.814
(597) Tim Pleyer 1 2:23.665 +10.637 18:11:01.479
1 2:08.799 +8.147 17:47:25.940
2 2:04.524 +3.872 17:49:30.464 (242) Nico Raabe
3 2:03.713 +3.061 17:51:34.177 1 2:10.087 +5.117 17:47:25.095
4 2:03.130 +2.478 17:53:37.307 2 2:04.970 17:49:30.065
5 2:02.112 +1.460 17:55:39.419 3 2:09.614 +4.644 17:51:39.679
6 2:01.991 +1.339 17:57:41.410
7 2:01.891 +1.239 17:59:43.301 (40) Marcel Schultz
8 2:00.791 +0.139 18:01:44.092 1 2:11.244 +5.156 17:47:27.579
9 2:01.884 +1.232 18:03:45.976 2 2:06.088 17:49:33.667
10 2:00.652 18:05:46.628
1 2:03.690 +3.038 18:07:50.318
12 2:03.181 +2.529 18:09:53.499
(701) Matthias Hitz
1 2:01.402 +0.441 17:47:07.248
2 2:00.961 17:49:08.209
3 2:04.007 +3.046 17:51:12.216
4 2:01.932 +0.971 17:53:14.148
5 2:04.968 +4.007 17:55:19.116
6 2:04.455 +3.494 17:57:23.571
7 2:07.114 +6.153 17:59:30.685
8 2:07.886 +6.925 18:01:38.571
9 2:07.173 +6.212 18:03:45.744
10 2:07.345 +6.384 18:05:53.089
1 2:08.956 +7.995 18:08:02.045
12 2:11.342 +10.381 18:10:13.387
(36) Michel Kaschny
1 2:05.073 +7.400 17:47:17.624
2 2:02.277 +4.604 17:49:19.901
3 2:00.902 +3.229 17:51:20.803
4 1:59.804 +2.131 17:53:20.607
5 2:01.551 +3.878 17:55:22.158
6 2:01.935 +4.262 17:57:24.093
7 2:00.214 +2.541 17:59:24.307
8 1:57.673 18:01:21.980
9 2:38.205 +40.532 18:04:00.185
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